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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa_ gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim t¢ interesave private té tij, té
bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t&¢ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké”, me ndryshimet e pasqvruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006,
Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe
Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

- Emn o Atesia Mbiemri

Prokuror
:ﬂ:,m;;hxstltuczom dhe adrc:,a '

Data ¢ dorézimit t& deklarates
27.03.2019

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat
¢ autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né té
gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipéris¢, pasurité, interesat private
dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.







Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té 1if.

TE ARDH URAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose py itorit t& Shqipérisé,

gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose
organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri
né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

1.594.491 (njé milion e peseqindenentedhjete e
Kater mije e Katergind e nentedhjete e njé) leké.

Paga si prokuror ne Prokurorine eRrethit Gjyqesor Tirane

Paga e bashkeshortes Rajmonda Mete si specialiste ne Institutin e Sigurimeve Shogerore - Tirane 829971 (teteqind e njezetete e nénté mije e
néntéqind e shiatedhte e e nje) leké.

Paga e djalit Lisian Mete si specialist shitjeje ne Shogerine eSigurimeve “INTERSIG VIENA | 410.640 (katergind e dhjete mije e gjashteqind
INSLUIRANCE GROUP” SH. A e dyzete) leké

Pensionel e prinderve Rreth 350.000 (treqind ¢ pesedhjete mije) leke.

Emri, Mbien
| Bilbil Mete

Shenim: Né fund te vitit 2018 mbetur
giendje shuma 1.000.000 (njé milion)
nga kursimet familjare




Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Detyrimet financiare ndaj 1L

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

brenda

dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1 méparshém deri né 31 Dhjetor t&
vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t& deklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né fagen nr. 7, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Rreth 228.000 (dyﬁiﬁd ¢ njezete
e teté mije) leke

Rreth 1.200.000 (njemilion
dyqind mije) leke

Kredi te marra nga djali Lisian Mete ne

ne dy keste

nje ne shumen 300.000 leke dhe nje ne shumen 200.000 leke.

163.496 (njeqind e
gjashtedhjete e tre mije e
katergind e nentedhjete e

gjashte) leke

291.957 (dyqind e
nentedhjete e nje mije e
nenteqind e pesedhjete e
shtate) leke

Karte krediti me vlere 35.000 leke marre nga djali Lisian Mete ne

Rreth 12.000 leke

35.889 leke (tridhjete e pese
mije e teteqind e tetedhjete
e nente) leke

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém,

vazhdoni
1¢ plotésoni né kopje té fij.































































